2-Lloji i proçedurës së prokurimit: Kërkesë për Propozim (prokurim me mjete

elektronike).

3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): “Shpenzime mirembajtje

godinash të QEA”

4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve): 5,814,845 (pesëmilion e tetëqind e

katërmbëdhjetëmijë e tetëqind e dyzet e pesë) lekë (pa tvsh), vënë në dispozicion nga Buxheti

i Bashkisë Elbasan për vitin 2019

5-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67196-07-28-2020

6- Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit Të ardhura X Grante, donacione etj.

7- Invenstim Shpenzim operativ X